
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500/ oraz art. 184 ust. 2, 
art. 212 i art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500/, uchwala się, 
co następuje

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 785.531 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 5 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2019 w wysokości 133.820.437 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 114.086.595 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 19.733.842 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 935.934 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 150.408 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 923.428 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 110.110 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 7.

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 150.408 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 110.110 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 7 .

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12.506 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 9. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2019 w wysokości 145.084.533 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 109.904.654 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki na projekty realizowane 
przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z tabelą Nr 3;

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.179.879 zł, zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 4, w tym wydatki na projekty 
realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z tabelą Nr 5.

§ 10. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 30.627 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 375.097 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 11. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na 
rok 2019".

§ 12. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 12 „Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2019 roku 
przez powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego”.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 1



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady 

Powiatu

Wacława Bąk

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 838 147,00 0,00 3 420,00 841 567,00 841 567,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 838 147,00 0,00 3 420,00 841 567,00 841 567,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 651 467,00 0,00 3 420,00 654 887,00 654 887,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 257 797,00 0,00 39 712,00 14 297 509,00 6 174 611,00 8 122 898,00
75095 Pozostała działalność 8 043 860,00 0,00 39 712,00 8 083 572,00 0,00 8 083 572,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 7 950 147,00 0,00 39 250,00 7 989 397,00 0,00 7 989 397,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 93 713,00 0,00 462,00 94 175,00 0,00 94 175,00

801 Oświata i wychowanie 9 549 735,00 0,00 716 949,00 10 266 684,00 3 391 563,00 6 875 121,00
80195 Pozostała działalność 9 081 165,00 0,00 716 949,00 9 798 114,00 2 922 993,00 6 875 121,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 2 083 015,00 0,00 677 376,00 2 760 391,00 2 760 391,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 123 029,00 0,00 39 573,00 162 602,00 162 602,00 0,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 3



europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 11 758 081,00 0,00 6,00 11 758 087,00 11 758 087,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 707 081,00 0,00 6,00 707 087,00 707 087,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 473,00 0,00 6,00 479,00 479,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 129 206,00 -5,00 25 444,00 1 154 645,00 1 154 645,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 511 782,00 -5,00 0,00 511 777,00 511 777,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 942,00 -5,00 0,00 937,00 937,00 0,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 0,00 25 444,00 25 444,00 25 444,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 444,00 25 444,00 25 444,00 0,00
Razem 133 034 911,00 -5,00 785 531,00 133 820 437,00 114 086 595,00 19 733 842,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 4



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 3.420 zł, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r. Są to dochody z tytułu gospodarowania nieruchomościami Skarbu 
Państwa.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich w wysokości 716.949 zł w związku z niewykorzystanymi w roku 2018 środkami, w tym:

- o kwotę 150.974 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Wykwalifikowane kadry sektora elektronicznego" 
realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1,

- o kwotę 44.527 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Kompetentny branżowiec - podniesienie kompetencji 
zawodowych uczniów ZSP 2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki i reklamy",

- o kwotę 117.444 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Innowacje w gastronomii" realizowany przez Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2,

- o kwotę 40.380 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Strefa zawodowców" realizowany przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 6,

- o kwotę 1.327 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Z ZSP nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim na europejski 
rynek pracy",

- o kwotę 362.297 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Azymut na sukces - nowoczesne kształcenie 
zawodowe w ZSP nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim".

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 6 zł, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r. Dochody te pochodzą z odpłatności uczestników za pobyt 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim.

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5 zł, w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r. Dochody te dotyczą opłaty za wydanie karty parkingowej dla 
osoby niepełnosprawnej lub placówki zajmującej się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób 
niepełnosprawnych mających znacznie ograniczone możliwości samodzielnego poruszania się oraz za wydanie 
duplikatu legitymacji osobie niepełnosprawnej.

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych w wysokości 25.444 zł  z przeznaczeniem na obsługę realizacji pilotażowego 
programu "Aktywny samorząd".

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 5



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich na zadanie pn. "Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego 
obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum 
Animacji Społecznej" w wysokości 39.712 zł. Powyższe środki stanowią refundację poniesionych kosztów 
w roku 2018 na przedmiotowe zadanie.

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok
z tego

z tego z tego
z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 31 031 451,00 16 093 535,00 15 639 875,00 11 537 965,00 4 101 910,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 14 937 916,00 14 937 916,00 11 240 070,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506,00 4 506,00 3 600,00 0,00

750
Administracja 
publiczna po zmianach 31 035 957,00 16 093 535,00 15 639 875,00 11 537 965,00 4 101 910,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 14 942 422,00 14 942 422,00 11 243 670,00 0,00

przed zmianą 14 786 459,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 780 959,00 14 780 959,00 11 193 804,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 506,00 4 506,00 3 600,00 0,00

75095 Pozostała działalność po zmianach 14 790 965,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 785 465,00 14 785 465,00 11 197 404,00 0,00
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 110 110,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 110 110,00 110 110,00 110 110,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755
Wymiar 
sprawiedliwości po zmianach 330 000,00 330 000,00 250 030,00 0,00 250 030,00 79 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 110 110,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 110 110,00 110 110,00 110 110,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515
Nieodpłatna pomoc 
prawna po zmianach 330 000,00 330 000,00 250 030,00 0,00 250 030,00 79 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 039 470,00 1 039 470,00 1 039 470,00 0,00 1 039 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 30 627,00 30 627,00 30 627,00 0,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia po zmianach 1 070 097,00 1 070 097,00 1 070 097,00 0,00 1 070 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 039 470,00 1 039 470,00 1 039 470,00 0,00 1 039 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 30 627,00 30 627,00 30 627,00 0,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne 
i celowe po zmianach 1 070 097,00 1 070 097,00 1 070 097,00 0,00 1 070 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 940 798,00 42 747 441,00 35 500 165,00 30 524 595,00 4 975 570,00 4 843 000,00 112 411,00 2 291 865,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 40 298,00 40 298,00 40 298,00 40 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 754 771,00 754 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata 
i wychowanie po zmianach 55 655 271,00 43 461 914,00 35 459 867,00 30 484 297,00 4 975 570,00 4 843 000,00 112 411,00 3 046 636,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00

przed zmianą 15 373 009,00 3 179 652,00 822 513,00 191 041,00 631 472,00 5 000,00 60 274,00 2 291 865,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 40 298,00 40 298,00 40 298,00 40 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 754 771,00 754 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność po zmianach 16 087 482,00 3 894 125,00 782 215,00 150 743,00 631 472,00 5 000,00 60 274,00 3 046 636,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00
przed zmianą 13 325 134,00 13 325 134,00 13 275 350,00 10 290 325,00 2 985 025,00 0,00 38 084,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 33 444,00 25 444,00 25 444,00 12 685,00 12 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna po zmianach 13 358 578,00 13 350 578,00 13 300 794,00 10 303 010,00 2 997 784,00 0,00 38 084,00 11 700,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 492 138,00 11 492 138,00 11 474 138,00 8 784 793,00 2 689 345,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej po zmianach 11 500 138,00 11 492 138,00 11 474 138,00 8 784 793,00 2 689 345,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 016 404,00 1 016 404,00 1 003 804,00 902 082,00 101 722,00 0,00 900,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra 
pomocy rodzinie zwiększenia 25 444,00 25 444,00 25 444,00 12 685,00 12 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 7



po zmianach 1 041 848,00 1 041 848,00 1 029 248,00 914 767,00 114 481,00 0,00 900,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 647 924,00 3 647 924,00 2 935 298,00 2 358 509,00 576 789,00 710 000,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 476,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 3 650 400,00 3 650 400,00 2 937 774,00 2 360 985,00 576 789,00 710 000,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 492 103,00 1 492 103,00 1 402 103,00 1 307 102,00 95 001,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 476,00 2 476,00 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne po zmianach 1 494 579,00 1 494 579,00 1 404 579,00 1 309 578,00 95 001,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 144 299 007,00 109 131 634,00 90 976 545,00 68 863 408,00 22 113 137,00 8 411 714,00 5 925 722,00 2 316 653,00 0,00 1 501 000,00 35 167 373,00 35 167 373,00 21 540 599,00 0,00
zmniejszenia 150 408,00 150 408,00 40 298,00 40 298,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 935 934,00 923 428,00 168 657,00 15 161,00 153 496,00 0,00 0,00 754 771,00 0,00 0,00 12 506,00 12 506,00 3 600,00 0,00

Wydatki razem po zmianach 145 084 533,00 109 904 654,00 91 104 904,00 68 838 271,00 22 266 633,00 8 301 604,00 5 925 722,00 3 071 424,00 0,00 1 501 000,00 35 179 879,00 35 179 879,00 21 544 199,00 0,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 8



Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w 2019 roku
w tym:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Plan 
przed 

zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie

Środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej      
i budżetu 
państwa

Udział 
własny

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

801 Oświata i wychowanie 1 981 640 753 444 2 735 084 2 611 441 123 643
80195 Pozostała działalność 1 981 640 753 444 2 735 084 2 611 441 123 643

Siła kwalifikacji 557 931 557 931 551 931 6 000
Wykwalifikowane kadry dla sektora elektronicznego 412 409 150 974 563 383 563 383 0
Kompetentny branżowiec - podniesienie kompetencji zawodowych 
uczniów ZSP 2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki 
i reklamy

124 244 44 527 168 771 161 771 7 000

Innowacje w gastronomii 307 073 152 266 459 339 409 320 50 019
Strefa zawodowców 430 357 43 380 473 737 434 061 39 676
Azymut na sukces - nowoczesne kształcenie zawodowe w ZSP nr 
8 w Tomaszowie Mazowieckim 149 626 362 297 511 923 490 975 20 948

852 Pomoc społeczna 11 700 11 700 0 11 700
85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 11 700 11 700 0 11 700

Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych 11 700 11 700 11 700
853 Pozostałe zadania w zakresie opieki społecznej 13 088 13 088 13 088 0

85395 Pozostała działalność 13 088 13 088 13 088 0
Tomaszowskie Centrum Usług Społecznych 13 088 13 088 13 088 0

Razem RPO WŁ 2 006 428 753 444 2 759 872 2 624 529 135 343
II Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

801 Oświata i wychowanie 310 225 1 327 311 552 311 552 0
80195 Pozostała działalność 310 225 1 327 311 552 311 552 0

Z ZSP nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim na europejski rynek pracy 310 225 1 327 311 552 311 552 0
Razem PO WER 310 225 1 327 311 552 311 552 0

OGÓŁEM (I+II) 2 316 653 754 771 3 071 424 2 936 081 135 343

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na rok 2019
w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 300 000 300 000 0 0 300 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000 300 000 0 0 300 000

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki na 
realizację powierzonego zadania polegającego na 
zorganizowaniu i zarządzaniu Strefą Płatnego Parkowania na 
drogach powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim

300 000 300 000 0 0 300 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 604 35 604 0 0 35 604
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 604 35 604 0 0 35 604

855 Rodzina 396 000 396 000 0 0 396 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 000 396 000 0 0 396 000

Utrzymanie dzieci z Powiatu Tomaszowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 396 000 396 000 0 0 396 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000 1 300 000 0 1 200 000 100 000

92113 Centra kultury i sztuki - Powiatowe Centrum Animacji 
Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 0

92116 Biblioteka 100 000 100 000 0 0 100 000
Przejęcie przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki zadań 
powiatowej biblioteki publicznej 100 000 100 000 0 0 100 000

RAZEM 2 031 604 2 031 604 0 1 200 000 831 604
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

750 Administracja publiczna 25 000 25 000 0 0 25 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zadania 
z zakresu promocji Powiatu 25 000 25 000 0 0 25 000

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080 110 110 79 970 0 0 79 970
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080 110 110 79 970 0 0 79 970

801 Oświata i wychowanie 4 843 000 4 843 000 0 4 838 000 5 000
80116 Szkoły policealne - szkoły niepubliczne 2 680 000 2 680 000 0 2 680 000 0
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - szkoły niepubliczne 330 000 330 000 0 330 000 0
80120 Licea ogólnokształcące - szkoły niepubliczne 1 740 000 1 740 000 0 1 740 000 0
80130 Szkoły zawodowe - szkoły niepubliczne 88 000 88 000 0 88 000 0

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 10



80195 Pozostała działalność- zadania z zakresu edukacji 5 000 5 000 0 0 5 000
851 Ochrona zdrowia 47 000 47 000 0 0 47 000

85195 Pozostała działalność - zadania z zakresu promocji zdrowia 47 000 47 000 0 0 47 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 030 267 030 0 267 030 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 
warsztaty terapii zajęciowej 267 030 267 030 0 267 030 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 710 000 710 000 0 710 000 0
85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 90 000 90 000 90 000 0
85410 Internaty i bursy szkolne 620 000 620 000 0 620 000 0

855 Rodzina 50 000 50 000 0 50 000 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - świetlice 
środowiskowe 50 000 50 000  0 50 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 10 000 0 0 10 000

90019
Wpływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - zadania z zakresu edukacji 
ekologicznej

10 000 10 000 0 0 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000 43 000 0 0 43 000
92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami 25 000 25 000 0 0 25 000
92195 Pozostała działalność- zadania z zakresu działalności kulturalnej 18 000 18 000 0 0 18 000

926 Kultura fizyczna 195 000 195 000 0 0 195 000

92695 Pozostała działalność - zadania z zakresu rozwoju kultury 
fizycznej 195 000 195 000 0 0 195 000

RAZEM 6 380 110 110 110 6 270 000 0 5 865 030 404 970
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 8 411 714 110 110 8 301 604 0 7 065 030 1 236 574

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2019 rok
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększ. zmniejsz Plan po zmianie
758 Różne rozliczenia 1 039 470,00 30 627 1 070 097,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 039 470,00 30 627 1 070 097,00
Rezerwa ogólna 344 470,00 30 627 375 097,00
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej 
opieki wychowawczej 500 000,00 500 000,00

Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 195 000,00 195 000,00
Razem 1 039 470,00 30 627 1 070 097,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 12



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
750 Administracja publiczna 14 937 916,00 14 937 916,00 0,00 4 506,00 14 942 422,00

75095 Pozostała działalność 14 780 959,00 14 780 959,00 0,00 4 506,00 14 785 465,00

2815

Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru 
rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie 
Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji 
Społecznej 14 735 057,00 14 735 057,00 0,00 0,00 14 735 057,00

3504

Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru 
rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie 
Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji 
Społecznej 45 902,00 45 902,00 0,00 4 506,00 50 408,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

1302

Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej 
Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
Razem 35 167 373,00 35 167 373,00 0,00 12 506,00 35 179 879,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 13



Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5, ust.1, pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w 2019 roku
w tym:

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan przed 
zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie

Środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej      
i budżetu 
państwa

Udział własny

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

600 Transport i łączność 5 000 5 000 4 200 800
60014 Drogi publiczne powiatowe 5 000 5 000 4 200 800

Rozbudowa ulicy Zawadzkiej nr 4338E wraz z budową ronda na 
skrzyżowaniu ulicy Zawadzka i Elizy Orzeszkowej w Tomaszowie 
Mazowieckim

5 000 5 000 4 200 800

710 Działalność usługowa 2 825 146 2 825 146 2 373 123 452 023
71095 Pozostała działalność 2 825 146 2 825 146 2 373 123 452 023

Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji 
przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski 2 825 146 2 825 146 2 373 123 452 023

750 Administracja publiczna 11 240 070 3 600 11 243 670 9 669 091 1 574 579
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 266 46 266 39 326 6 940

Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy 
poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno - wypoczynkowej 
w powiecie tomaszowskim

46 266 46 266 39 326 6 940

75095 Pozostała działalność 11 193 804 3 600 11 197 404 9 629 765 1 567 639
Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru 
rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie 
Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej

11 193 804 3 600 11 197 404 9 629 765 1 567 639

801 Oświata i wychowanie 7 470 383 7 470 383 6 275 121 1 195 262
80195 Pozostała działalność 7 470 383 7 470 383 6 275 121 1 195 262

Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie 
Mazowieckim

7 470 383 7 470 383 6 275 121 1 195 262

OGÓŁEM 21 540 599 3 600 21 544 199 18 321 535 3 222 664

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 14



Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku
z tego

z tego z tego
z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 110 110,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 110 110,00 110 110,00 110 110,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości po zmianach 330 000,00 330 000,00 250 030,00 0,00 250 030,00 79 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 110 110,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 110 110,00 110 110,00 110 110,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna po zmianach 330 000,00 330 000,00 250 030,00 0,00 250 030,00 79 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 684 077,00 12 684 077,00 11 049 672,00 8 081 841,00 2 967 831,00 190 080,00 1 444 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 110 110,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 110 110,00 110 110,00 110 110,00 0,00 110 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem po zmianach 12 684 077,00 12 684 077,00 11 159 782,00 8 081 841,00 3 077 941,00 79 970,00 1 444 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 15



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne.

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 30.627 zł.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę niewykorzystanych środków w 2018 roku w wysokości 754.771 zł, 
w tym:

- o kwotę 150.974 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Wykwalifikowane kadry sektora elektronicznego" 
realizowany przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1,

- o kwotę 44.527 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Kompetentny branżowiec - podniesienie kompetencji 
zawodowych uczniów ZSP 2 w Tomaszowie Mazowieckim z zakresu turystyki i reklamy",

- o kwotę 152.266 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Innowacje w gastronomii" realizowany przez Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2,

- o kwotę 43.380 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Strefa zawodowców" realizowany przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 6,

- o kwotę 1.327 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Z ZSP nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim 
na europejski rynek pracy",

- o kwotę 362.297 zł z przeznaczeniem na Projekt pn. "Azymut na sukces - nowoczesne kształcenie 
zawodowe w ZSP nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim".

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty o kwotę 40.298 zł i przemieszcza się: do planu 
finansowego ZSP Nr 6 kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego na realizację 
projektu w związku z niewykorzystaniem powyższych środków w 2018 roku, do planu finansowego ZSP 
Nr 2 kwotę niewykorzystanych w 2018 roku środków na realizację projektu w wysokości 34.822 zł oraz do 
planu finansowego Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej z przeznaczeniem na uzupełnienie wynagrodzeń 
kwotę 2.476 zł.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 25.444 zł z przeznaczeniem na obsługę realizacji pilotażowego 
programu "Aktywny samorząd". Środki na ten cel pochodzą z PFRON.

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.476 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wynagrodzeń w Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej.

II.   Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę niewykorzystanych środków z lat poprzednich w wysokości 
4.506 zł w zadaniu pn. "Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy 
Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej" oraz w związku 
z dostosowaniem kwot do aneksu do umowy o dofinansowanie projektu.

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 16



DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji nowe zadanie pn. „Dostosowanie budynku Domu Pomocy 
Społecznej Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych" w kwocie 
8.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu oddymiania klatek schodowych.

III.   Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami w 2019 roku.

DZIAŁ 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 110.110 zł w związku z odstąpieniem od umów na prowadzenie 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez Fundację Honeste Vivere oraz przekazaniem prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej radcom prawnym i adwokatom.

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 17



Tabela Nr 12 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr V/43/2019 z dnia 28 lutego 2019r.

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2019 roku przez powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 003 000,00 2 003 000,00 -17 000,00 23 300,00 2 009 300,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 000,00 2 003 000,00 -17 000,00 23 300,00 2 009 300,00

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 17 000,00 17 000,00 -1 000,00 0,00 16 000,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 521 000,00 1 521 000,00 -14 000,00 0,00 1 507 000,00

    0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze 9 000,00 9 000,00 0,00 19 000,00 28 000,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 190 000,00 190 000,00 0,00 4 300,00 194 300,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 212 000,00 212 000,00 -1 000,00 0,00 211 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 54 000,00 54 000,00 -1 000,00 0,00 53 000,00

852     Pomoc społeczna 9 000,00 9 000,00 0,00 100,00 9 100,00

  85203   Ośrodki wsparcia 9 000,00 9 000,00 0,00 100,00 9 100,00

    0830 Wpływy z usług 9 000,00 9 000,00 0,00 100,00 9 100,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 900,00 17 900,00 -100,00 0,00 17 800,00

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 17 900,00 17 900,00 -100,00 0,00 17 800,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 17 900,00 17 900,00 -100,00 0,00 17 800,00

      Razem 2 029 900,00 2 029 900,00 -17 100,00 23 400,00 2 036 200,00

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 18



Część opisowa do tabeli Nr 12 „Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2019 roku przez
powiat w związku z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego”.

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

W związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019 z  dnia 8 lutego 2019 r. zwiększającą plan
dochodów budżetu państwa o kwotę 6.300 zł, planowanych do uzyskania w 2019 roku przez powiat w związku
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,
dokonuje się przemieszczeń w planie dochodów.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia

Zwiększa się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2019 roku przez powiat w związku
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę
100 zł w Środowiskowym Domu Samopomocy, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019
z dnia 8 lutego 2019 r.

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Zmniejsza się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2019 roku przez powiat w związku
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę
100 zł w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.1.2019 z dnia 8 lutego 2019 r.

Id: 30510D3B-0088-4CAE-9B0E-D1F813F83F3C. Podpisany Strona 19




